INGRESOS Y OTYROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovecham’entos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anter:iores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioto u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Totat de Ingresos y Otros Beneficios

8,363,157,475
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8:363.157,47.
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1,005,189,762
48,438,677

0

0

0

956,751,085

9,368.347,237

ESTADO DE AGTIVIDADES
DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 Y 2020
(PESOS)

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO, S.A. DE C.V

$

6,368,146,279

cooooo

6,368,146,279
0

0
0
0

1,010,037,463
73,085,247

0

0

0
936,952,216

7.378,183,742

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.C. Adfastacio Olguin Durdn
Gerente de Contabilidad

Financieros

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Seivicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsldios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Substdios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a {a Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
intereses de la Deuda Piiblica

Comisiones de la Deuda Pdblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insificiencia de Estimaciones por Pérdida o Detenoro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversian Puabtica
Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

3,892,812,737
404,973,296
30,049,294
3.457,790,147

5,883,696,821
0

0
0

19,351,183

0
5,864.345,638
0

0

0
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1,010,052,411
983,571,906
6.580.157

0

0

0
19,900.348

0
0

10,786,561,969

{1.418,214,732)

$

3,911,774,768
395.051,283
26,517,360
3.490.206,125

2,715,933,582
0
0
0

18,984,909

0
2,696,948,673
0

0

0
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1,392,776,736
1,345,083,153
2,500,018

0

0

0

45,193.565

0
0

8,020,485,086

(642,301.344)



